
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 listopada 2024 r. 

Poz. 1667 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 6 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie służby medycyny pracy w jednostkach organizacyjnych Służby Więziennej 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 437) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie służby medycyny pracy w jednost-

kach organizacyjnych Służby Więziennej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1294) w § 3: 

1) w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Centralnego Zarządu Służby Więziennej i Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie – zapewnia 

zakład opieki zdrowotnej medycyny pracy SW utworzony przy Okręgowym Inspektoracie Służby Więzien-

nej w Warszawie;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Olszanicy – zapewnia zakład opieki zdrowotnej medycyny pracy 

SW utworzony przy Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w Rzeszowie;”; 

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Realizację zadań odpowiednich do zadań służby medycyny pracy w odniesieniu do funkcjonariuszy pełnią-

cych służbę w Uczelni zapewnia zakład opieki zdrowotnej medycyny pracy SW położony najbliżej miejsca zamiesz-

kania tych funkcjonariuszy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar 


		2024-11-14T15:06:18+0000
	Monika Salamończyk




